
یادیازشهیدسیدحمیدتقویفر
راز 30 سال روزه داری سردار سامرا

ســردار شهید مدافع حرم، حاج سید حمید 
تقوی فر معروف به ســردار ســامرا، سال ۱۳۳۸ 
متولد شد و 6 دی سال ۱۳9۳ در منطقه عمومی 
ســامرا و طی درگیــری با نیروهــای داعش به 

شهادت رسید.
شــهید تقوی فر از ســال ۱۳62 تــا موقع 
شهادت، غیر از روزهایی مثل ماه مبارک رمضان 

که روزه گرفتن در آنها منع شــده است، روزه داشت. یعنی این سردار شهید، 
حدود ۳0 سال تمام را روزه گرفته بود!

همســر شهید تقوی فر در مصاحبه ای راز ۳0 سال روزه داری سردار سامرا 
را این گونه شرح می دهد: »حاج حمید دلبستگی به هیچ کدام از لذت های این 
دنیا نداشــت؛  حتی غذا  خوردن. سال 62 که سید نصرالله تقوی فر، پدرش، در 
عملیات خیبر شهید شــد، گفت: »می خواهم روزه های قضای پدر را بگیرم.« 
و این شــروع یک ماجرای عجیب و طول و دراز بود. از آن به بعد، حاج حمید 
نه فقط در ماه مبارک رمضان، بلکه در بسیاری از روزهای دیگر سال هم، روزه 
بود. ماجرا به همین جا ختم نشد. 2 سال بعد که سید خسرو، برادر حاج حمید 
در عملیات والفجر ۸ به شــهادت رســید،  گفت: »حالا نوبت روزه های داداش 
اســت«! و شــروع به گرفتن روزه های قضای او کرد. شاید باور نکنید،  دیگر از 
همان موقع تا شــهادتش، به جز عید فطر و عیــد قربان و روزهای معدودی، 

همیشه روزه بود!«

حدیث دشت عشق

سیدسعیدمدنی
فرا رسیدن سال نو ، بیش از هر چیز معنای »تحول« را در ذهن و اندیشه 
متبــادر می کند. دعای زیبا و بســیار قابل تامل اول ســال، »یا محول الحول 
والاحوال، حول حالنا الی احســن الحال« بیانگر همین معناســت. پایان سال 
کهنه و آغاز سال جدید، باید برای هر فرد و جامعه و مجموعه ای یک »شروع 
دوباره« باشــد، به ویژه اینکه امســال با ماه پربرکت رمضان و شــب های قدر 
همزمان شده اســت. امید که معنای عمیق این روزها و شب ها و مقطعی که 
در آن واقع شــده ایم را بدانیــم و از خداوند حکیم و علیم عاجزانه تمنا کنیم 
که بدون ایجاد تحول در فکر و اخلاق و منش و مرام مان، از آن عبور نکنیم و 
خلاصه، چه در بعد فردی و چه اجتماعی،« »مهاجر«ی باشیم از این جا و حالی 

که هستیم، به آنجا و حالی که باید باشیم.
در حالی در آخرین شماره ســال از ضرورت و حتی وجوب تحول فردی 
و اجتماعی ســخن می گوییم کــه آنچه ما با آن ســروکار داریم یعنی مقوله 
»ورزش« برای قوی تر شــدن و پیشرفت کردن، سخت به »تحول« به معنای 
واقعی نیازمند اســت. مخاطبــان گرامی و خوانندگان فهیم ، حتما شــهادت 
می دهنــد که یکی از کلید واژه هــا و مطالبی که در این روزنامه تکرار و بر آن 
تاکید می شــود، ضرورت ایجاد تحول در ورزش است که اگر اتفاق نیفتد و در 
خیلی از دیدگاه ها و روش ها رخ ندهد، ورزش مســتعد و دارای ظرفیت ما نه 
تنها گامی به جلو برنمی دارد، ســهل اســت که از اینی هم که هست عقب تر 
می رود! ورزش گرفتاری های فراوان دارد و با معضلات بسیاری دست به گریبان 
اســت که آنها را باید به طور علمی و اساســی حل کرد. چشــم بستن بر این 
مشــکلات و شــیوه آن پرنده خوش خرام یعنی کبک در زمستان را در پیش 
گرفتن و خود را به نشــنیدن و ندیدن زدن، نه تنها هیج گره ای از مشــکلات 

نخواهد گشود بلکه گره ها را کورتر خواهد کرد.
 این را هم باید نوشــت که متاســفانه مســئولان ما در برخورد با مسئله 
تحول و برداشــتن موانع از جلوی پای ورزش خیلی وقت ها چنین روشــی را 
در پیش گرفته و بعضی هم به طور کلی منکر مشکلات زیرساختی و اساسی 
می شوند! خوشــبختانه وزیر فعلی ورزش که سابقه و تجربیاتی در این حوزه 
دارد و می شــود گفت به اندازه کافی با چم وخم و واقعیت های تلخ و شیرین 
آن آشناســت، از ابتدای شروع مســئولیت خود بر موضوع تحول در ورزش و 
ضرورت دست زدن به کارهای اصلاحی تاکید و بارها تصریح کرده که وضعیت 
موجود به هیچ عنوان مطلوب نیســت و برای حرکت ورزش در مسیر درست 
باید روش دیگری در پیش گرفت. با این حال و علی رغم تاکید ایشان بر لزوم 
اصلاحات و تحول- که در جای خود باعث خوشــحالی و امیدواری اســت- با 
استناد به واقعیات و عملکردها بدون تعارف می گوییم که هیچ اتفاق ملموس 
و حرکت چشــمگیری در جهت اصلاحات مورد نظر و تحول بایسته رخ نداده 
و چرخ های ورزش کماکان بر مدار ســابق قرار دارد و به قول معروف، کماکان 

در بر پاشنه قبلی می چرخد. 
 مطالبه اصلی و انتظار مهم از مســئولان و متولیان ورزش این اســت که 
فراتــر از روزمرگی ها و رویدادهای رایج، برای رها کردن ورزش از وضعیتی که 
از حرکت و پویایی بایســته دورش کرده ، فکــری کنند و طرحی نو دراندازند 
و برنامه ای واقع گرایانه و عملی و کارســاز داشــته باشــند. به راســتی یکی 
از کمبودهای بزرگ و تاثیرگذار ورزش ما نداشــتن »برنامه« یا »اســتراتژی 
بلندمدت« اســت و آنچه که هست و علی رغم شــعارها در عالم واقعیت با دو 
چشم سر مشاهده می شود، پرداختن به مســائل جاری، امروز را فردا کردن، 
باری به هرجهت عمل کردن و خلاصه اداره ورزش به شیوه »هرچه پیش آید، 
خوش آید«! اســت و این به هیچ وجه شایســته ورزش مستعد وبالقوه توانای 
کشــور ما نیست. چنین وضعیتی در  شــأن خیل علاقه مندان پرشور و عاشق 
ورزش ایران نیست و حتما باید آن را تغییر داد. باید ورزش را آن چنان اداره و 
مدیریت کرد که حق آن است و در خور طرفداران پرشمار و بالاخره متناسب 

با داشته ها وتوانایی هایش باشد. 
 باری، چنان که به کرات نوشته و تاکید کرده ایم این اتفاق نمی افتد، مگر 
آنکه شاهد تحولی در دیدگاه مدیریت ورزش باشیم و در شیوه های مدیریتی، 
اصلاحاتی رخ دهد. متاسفانه دیدگاه تحول خواه و روش های کارساز و اصلاحی 
در بین بســیاری از مدیران ورزش وجود ندارد و آنها با عمل نکردن به اصول 
بدیهی و شناخته شده مدیریتی، به »همینی که هست« بسنده کرده اند و دل 
و جرأت و حال و حوصله دســت زدن به تغییرات اساســی و تحولات بایسته 
را ندارند. این اســت که ورزش بالقوه مستعد ایران سال هاست در بند بسیاری 
از مشــکلات پیش پا افتاده )که همــه از آن خبر داریم و نیازی به ذکر نمونه 
نیســت( گرفتار شده و به آفات ویرانگری مثل دلالی وقیح و افسارگسیخته و 
آسیب های خودساخته )که باز تاکید می کنیم بیش از هر چیز حاصل عملکرد 
مدیریت هاســت( مبتلاســت و خواه وناخواه به »کف« خواسته ها و حداقل ها 
رضایت داده و روزگار را به بطالت و تکرار می گذراند. باز تاکید می کنیم چنین 
روند و شــرایطی در ورزش باید تغییر کند و تغییــرات هم به طور طبیعی و 
عقلایی باید از راس هرم یعنی آنجایی که مدیران ســکان ورزش را در دست 

دارند، آغار شود.
 همه شاهد بودیم که در ماه آخر سال انتخابات فدراسیون فوتبال با حرف 
و حدیث هایــی که از ماه ها قبل از آن به راه افتاده بود- و حالا هم ادامه دارد- 
برگزار شــد و نتیجه آنکه، ریاست در این فدراسیون مهر تمدید خورد. فوتبال 
با همه زیبایی ها و جذابیت هایش، گرفتار مشکلات عدیده و دردسرهای فراوان 
است و موجب انتقاد و نارضایتی های بسیاری در میان طرفداران ، کارشناسان 

و... شده است.
 کوتاه عــرض کنیم فوتبال در چنگال دلالی افسارگســیخته و باندهای 
اختاپوسی گرفتار شده و حال و هوای خوشی ندارد.  متاسفانه جریاناتی ناسالم 
و اخلالگر با توجه به حمایت هایی که مســتقیم و غیرمستقیم از سوی بعضی 
از افراد ظاهرالصلاح و مراجع ذی صلاح از آنها صورت می گیرد، خودشــان را 
صاحب و پدرخوانده فوتبال می دانند و به خود اجازه می دهند از ســیر تا پیاز 
فوتبال- از تیم ملی گرفته تا باشــگاه ها و رده های پایه و...- برای کسب منافع 
شــخصی و باندی دخالت کنند. در چنین وضعیتی که کسی نمی تواند منکر 
آن شــود، انتظار طبیعی و منطقی از فدراســیون فوتبال- که تجربه کافی و 
شناخت لازم از فوتبال و خط وربط ها و باندها و جریانات و عناصر فعال در آن 
دارد- این است که با تغییر در دیدگاه و اصلاح روش ناکارآمد گذشته، در دوره 
جدید مدیریتی دست به تحولی شجاعانه و واقعی در فوتبال بزند. فوتبال را به 
عنوان نمونه آوردیم اما بدون تعارف و بازی با کلمات، سرتا پای ورزش مستعد 
ایران نیازمند تغییرات مثبت و تحولات اساسی است. امیدواریم در سال جدید 
حرکتی تحول آفرین رخ دهد و طی آن شــاهد اتفاقات مثبتی در ورزش آماده 

پیشرفت کشورمان باشیم...

سال نو، ورزش نو

نکته  ورزشی

دنیامالی: هر فرد باید یک مسئولیت 
در ورزش داشته باشد 

وزیرورزشوجواناندیروزنشســتیبارؤسایفدراسیونهای
ورزشی،مسئولانکمیتهملیالمپیکوپارالمپیکداشتتاشرح
حالیازوضعیتفعلیورزشکشــوروتصمیمــاتواهدافاین

وزارتخانهدرسالآیندهداشتهباشد.
احمد دنیامالی در این جلســه اظهار داشت: به اعتقاد من ورزش در هر 
ســطح و حوزه ای مربوط به وزارتخانه اســت. هر کسی در هر عرصه ای چه 
دانش آموزی، چه دانشجویی و حتی نیروهای مسلح افتخار آفرینی کند، برای 
ما با اهمیت اســت. وزارت ورزش نه تنهــا در حوزه ورزش قهرمانی بلکه در 

تمامی حوزه ها موظف است سرویس بدهد و پاسخگو باشد. 
راه اندازی سامانه شفافیت در سیستم وزارت ورزش از اتفاقات پسندیده ای 
است که قرار است به زودی در این وزارتخانه استارت بخورد. دنیامالی توضیح 
داد: از نظــر ما مــردم باید در جریان همه امور ورزش قــرار بگیرند. باید به 
اســتحضار مردم برســد که ما چه پولی را در اختیار ورزش قرار می دهیم و 
خروجی مان چیست. سامانه شفافیت قرار است تمام صورت جلسه ها و مفاد 
مالی فدراســیون ها و... را در معرض عموم قرار بدهد. بیشتر فدراسیون های 
ما در چارچوب حرکت می کنند اما همان 20 درصدی که در این مسیر قرار 
ندارند، باعث می شود که به کار آن ۸0 درصد هم لطمه بخورد. ما درخصوص 
منابع انسانی و مالی و به کارگیری تجهیزات و سخت افزار مورد نقد هستیم. 
باید این شرایط را سامان بدهیم. مطمئنا با راه اندازی چنین سامانه ای شرایط 

بهتری پیش روی ورزش قرار خواهد گرفت.
نکته مهم دیگری که وزیر ورزش در بحث شفاف ســازی به آن اشــاره 
کرد، از میان برداشــتن سمت های مختلفی اســت که افراد در ورزش دارند. 
وی تصریح کرد: من نمی پذیرم که یک فرد با چند مســئولیت و پوزیشن در 
ورزش حضور داشــته باشــد. مثلا فلان مربی هم پست مدیریتی دارد و هم 
باشــگاه داری می کند. قطعا چنین فردی با این همه دغدغه نمی تواند هیچ 
کدام از مســئولیت هایش را درســت انجام بدهد. مربی باید مربیگری کند و 
مدیر هم مدیریتش را. ما باید به نیروهای جوان فرصت بدهیم و آنها را وارد 
میدان کنیم. شــما برگردید به زمانی که خودتان جوان بودید. ورزش ما نیاز 
به تقویت نسل دارد و این یکی از موارد اکیدی است که مقام معظم رهبری 

به دولت وفاق در همه حوزه ها تاکید کرده اند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیمتراکتورتبریزباکســبپیروزیخانگیدر
آخریندیــدارخوددرســال۱۴۰۳بهصدرجدول

ردهبندیفوتبالباشگاهیکشوربازگشت.
 در ادامه دیدارهای هفته بیست و سوم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران، یکشنبه شب دو بازی در تبریز و اصفهان 
برگزار شد. در اصفهان جدال استقلال و ذوب آهن با تساوی 
یک– یک به پایان رسید. در این مسابقه محسن آذرباد )47( 
برای ذوب آهن و رامین رضاییان )۸4( برای استقلال گلزنی 
کردند. شاگردان میودراگ بوژوویچ با این تساوی 27 امتیازی 
شدند و در رده نهم جدول رده بندی لیگ برتر قرار گرفتند. 
شــاگردان محمد ربیعی نیز با 2۸ امتیاز یــک پله بالاتر از 
اســتقلال ایستادند. این آخرین بازی دو تیم در سال ۱40۳ 

بود که به نتیجه تساوی انجامید.
استقلال با تفکرات میودراگ بوژوویچ سعی کرد بازی رو 
به جلو را در دستور کار قرار دهد. این تیم با استفاده از قدرت 
وینگرهای خود بارها از جناح راســت که با کارهای ترکیبی 
صالح حردانــی، رامین رضائیان و جلال الدین ماشــاریپوف 
همراه بود قصد ایجاد موقعیت خطرناک را داشت. ماشاریپوف 
که به عنوان بازیکن آزاد در همه جای زمین حضور داشت در 
تاکتیک هــای تهاجمی نزدیک به بازیکن صاحب توپ ظاهر 
می شد تا بتواند برای مهاجمان این تیم خلق موقعیت کند. 
استقلال در دقیقه ۱۳ روی پاس عمقی ماشاریپوف به سمت 
راست صاحب ضدحمله سریع شد تا رامین رضائیان با عبور 
از سد شــایان مصلح بازیکن ذوب آهن وارد محوطه جریمه 
شود. پاس رو به عقب او به کوجو رسید اما شوت این مهاجم 
با رشــادت چاپرادزه به این بازیکن برخورد کرد تا این گونه 

باعث نجات دروازه ذوب آهن شود.
ذوب آهــن در نیمه دوم بازی را با همان شــجاعت آغاز 
کــرد. این تیم در دقیقه 47 روی نفــوذ چاپرادزاده صاحب 
موقعیت شــد. او با فریب رافائل ســیلوا که هیچ کاری برای 
دفع توپ نکرد توانست سانتر دقیقی داشته باشد تا محسن 
آذرپاد روی اشــتباهی دیگر از ســوی ایمان سلیمی خیلی 
راحت دروازه اســتقلال را باز کند. استقلال برای جبران گل 

خورده ســعی کرد به ســانتر از جناحین روی بیاورد. تلاش 
 هافبک های کناری استقلال بارها و بارها باعث خروج پارسا 
جعفری از دروازه ذوب آهن شــد تا اینکه تلاش های بی امان 
آنها با وجود خستگی مفرط بازیکنان در دقیقه ۸4 منجر به 
زدن گل تســاوی توسط رامین رضائیان شود. او روی ارسال 
مهران احمدی توانست گل تساوی را بزند اما پس از همین 
گل بلافاصله از زمین مسابقه خارج شد تا صادقی جای او را 
بگیرد و استقلال بازی را تهاجمی تر دنبال کند. این در حالی 
اســت که ربیعی نیز با تعویض های خود کاملًا اختیار بازی 
را در دســت گرفت تا بتواند یک بار دیگر دروازه استقلال را 
تهدیــد کند. تلاش های دو تیم در دقایق پایانی راه به جایی 

نبرد تا دو تیم به یک امتیاز برسند.
 بازگشت به صدر جدول

در تبریز تراکتور موفق شد گل گهر سیرجان را با نتیجه 
دو بر یک شکســت دهد. در این بازی علیرضا کاظمی )2( 
برای گل گهر ســیرجان و ابوالفضل رزاق پــور )2۵- گل به 
خودی( و مهدی  هاشم نژاد )۵0( برای تراکتور گلزنی کردند. 

تراکتور پس از حذف از رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 2 با 
گل گهر سیرجان رو به رو شــد تا بتواند با نتیجه ای مناسب 
ضمن کسب سه امتیاز صدر جدول را از پرسپولیس بازپس 
گیرد. بــا این حال آنها در همان ابتدای بازی روی اشــتباه 
مسلم علیرضا بیرانوند در خروج از دروازه و مهار اشتباه شجاع 
خلیل زاده برای جلوگیری از پا به توپ شدن مهاجم گل گهر 
باعث شــدند تا گل اول بازی به ثمر برسد. علیرضا کاظمی 
بازیکن گل گهر با تیزهوشــی تمام از اشتباه این دو بازیکن 
باتجربه تراکتور استفاده کرد تا با ضربه ای آرام دروازه تراکتور 

را باز کند و ورزشگاه را در بهت و حیرت فرو ببرد.
در ادامه تراکتور با تشــویق های بی امان هواداران خود 
به بازی برگشــت. تاکتیک های تهاجمی دراگان اسکوچیچ 
بلافاصله اجرائی شــد تا آنها بتواننــد صاحب توپ و میدان 
شــوند. کار ترکیبی تراکتور در دقیقه 2۳ روی پاس عرضی 
دانیال اســماعیلی فرد به مهدی ترابی و دیــد باز او هنگام 
پاس دادن به ریکاردو آلوز باعث شــد تا این بازیکن شــوت 
سرکش خود را ســمت دروازه گل گهر بفرستد اما این توپ 

به تیر برخورد کرد ولی در بازگشــت بــه ابوالفضل رزاق پور 
بازیکــن میهمان برخــورد کرد تا روی همین اشــتباه گل 
تساوی تراکتور به ثمر برسد. میزبان تبریزی باز هم دست از 
حمله های متوالی برنداشت تا تیرک دروازه گل گهر در دقیقه 
40 بار دیگر بلرزد اما اجازه نداد دوباره دروازه اخباری دوباره 

باز شود تا نیمه اول با تساوی یک- یک به پایان برسد.
4۵ دقیقه دوم با بــازی مالکانه و تهاجمی میزبان آغاز 
شــد. آنها خیلی زود روی کار ترکیبی دیگر توانســتند گل 
دوم را به ثمر برســانند. مهدی  هاشم نژاد در دقیقه ۵0 روی 
یک حرکت ترکیبی فوق العاده موفق شــد دروازه محمدرضا 
اخباری را بــرای دومین بار باز کند. ایــن تیم در ادامه نیز 
اوضــاع را به طور کامل در اختیار داشــت تــا تعویض های 
تهاجمی مهدی تارتار راه بــه جایی نبرد و تراکتور بارها در 
موقعیــت ضد حمله قرار بگیرد. آنهــا بیش از پنج موقعیت 
مســلم گلزنی داشتند اما تیرک دروازه و بی دقتی بازیکنانی 
نظیر مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر باعث شد تا نتیجه بار 
دیگر تغییر نکرده و دو بر یک به سود تراکتور به پایان برسد.
تراکتور با این برد، 4۸ امتیازی شــد تا صدر جدول را از 
پرسپولیس باز پس بگیرد. گل گهر سیرجان هم با ۳۵ امتیاز 

در رده پنجم جدول جاخوش کرد.

پایانهفتهبیستوسوملیگبرترفوتبالایران

آخرین بازی سال استقلال هم مساوی شد 
تراکتور به صدر جدول رده بندی بازگشت

صفحه 9
سه شنبه 28 اسفند ۱۴۰۳
۱۷ رمضان ۱۴۴۶ - شماره 2۳82۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابــر رای شــماره ۱40۳60۳09009002۳2۳ مورخ 6 / ۱0 / ۱40۳ هیئــت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱40۳۱۱4409009000۳07 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
شعبان عسگری فرزند یداله با کد ملی ۵۸09462۳0۸ بشماره شناسنامه 60۵ صادره از معلم کلایه نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱62۸ متر مربع پلاک 2 اصلی واقع 

در بخش ۱7 قزوین ملک موروثی از مالک رسمی آقای اسداله شمسی محرز گردیده است.
 2- برابــر رای شــماره ۱40۳60۳09009002۳24 مــورخ 6 / ۱0 / ۱40۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱40۳۱۱4409009000۳0۸ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شعبان عسگری فرزند یداله با کد ملی ۵۸09462۳0۸ بشماره شناسنامه 60۵ صادره از معلم کلایه نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 4۸۳9/۳6 متر مربع پلاک ۳ اصلی 

واقع در بخش ۱7 قزوین ملک موروثی از مالک رسمی آقای اسداله شمسی محرز گردیده است.
۳- برابــر رأی شــماره ۱40۳60۳0900900242۸ مــورخ ۱6 / ۱0 / ۱40۳ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱40۳۱۱4409009000۳40 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
معصومه نوروزی فرزند یداله با کد ملی 4۳90۸0۱۸0۵ بشماره شناسنامه 4۱۵0 صادره از تاکستان نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 246۳/04 متر مربع پلاک فرعی 
از ۳9 اصلی واقع در بخش ۱۸ قزوین موسوم به قریه خشکچال خریداری مع الواسط از مالک رسمی آقای 
دوستعلی محمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 2۸ / ۱2/ ۱40۳                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱6 / ۱ / ۱404

رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

مدل  آی   1600 پیکان  سواری  سبز  برگ 
موتور  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ   1383
11283058743 و شماره شاسی 83437474 
مفقود   41 ایران   69 د   743 پلاک  شماره  و 

شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0900900۳460 مــورخ ۱7 / ۱0 / ۱40۳ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه ۱40۳۱۱4409009000۳۱6 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود درگاهی فرزند نقره علی بشــماره شناسنامه 2 کد ملی 
۵۸09۸74۱۳4 صادره از الموت شــرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی به مساحت ۱4۱6 متر مربع پلاک ۱۵2 فرعی از ۳ اصلی بخش ۱7 قزوین اصلی واقع 
در کلنگســر موروثی از مالک رســمی آقای نقره علی در گاهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۱۸962۸۸(

تاریخ انتشار نوبت اول: 2۸ / ۱2 / ۱40۳                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱6 / ۱ / ۱404
رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محرز گردیده 
اســت. لذا مشــخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند بدیهی اســت در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱- آقــای صفــت حــداد فرزنــد صفرعلی بــه شــماره شناســنامه ۱۳42 برابر رای شــماره 
۱40۳60۳090۱0000999 مورخ ۱40۳/۱۱/06 نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

7۵6 /2۸2۸ متر مربع از پلاک ۸6 اصلی بخش ۱7 قزوین الموت غربی روستای رشکین.
تاریخ انتشار نوبت اول:2۸ / ۱2 / ۱40۳                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱6 / ۱ / ۱404
شریف مراقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را کتبا به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱- آقای صفر علی عباســی نیکو فرزند براتعلی به شماره شناســنامه ۱7 برابر رای شماره ۱۳۳۳ 
۱40۳60۳090۱000 نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸27/0۵ متر 
مربع از پلاک ۱22 اصلی بخش ۱7 قزوین الموت غربی روستای موشقین)شناسه آگهی۱۸996۱2(
تاریخ انتشار نوبت اول: 2۸ / ۱2 / ۱40۳                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱7 / ۱ / ۱404
شریف مراقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0900900۱906 مــورخ ۳0 / ۸ / ۱40۳ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه ۱40۳۱۱44090090002۱6 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حسنی ناصری با کد ملی ۵۸0977۳64۸ فرزند نوراله بشماره 
شناســنامه 6۳۸ صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی به مساحت ۱۱22/۳9 متر مربع پلاک ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱7 قزوین موسوم به 

قریه وربن خریداری از مالک رسمی آقای نوراله ناصری محرز گردیده است.
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: ۱۸9۸۵۸2(

تاریخ انتشار نوبت اول: 2۸ / ۱2 / ۱40۳                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱6 / ۱ / ۱404
رمضانعلی کاظمی الموتی
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت اول(
شرکت تولیدی بستنی صنعتی فصل بهشهر در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۳8۱ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۰۷5۱9۰
در اجرای ماده 22۵ قانون تجارت از کلیه بســتانکارانشــرکتتولیدیبستنیصنعتیفصلبهشهردرحال 
تصفیه)ســهامی خاص( که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره 2۳29۸ مورخه ۱40۳/۱2/27 درج 
شــده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر6 ماه از انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای 
خود، به محل تصفیه شرکت واقع در شهرستان ساری، بلوارطالقانی، جنب شرکت گاز، خیابان قائم، نبش قائم یک، 
ســاختمان مدیریت صنعتی، طبقه سوم واحد ۵ کد پستی ۱۵946-4۸۱7۸ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه – محمد عسکریتاریخ های چاپ: ۱40۳/۱2/2۸ و ۱404/0۱/2۸ و ۱404/02/2۸

سواری  مدارک(  )تمام  سوخت  کارت  کمپانی،  سند  ماشین،  کارت  سبز،  برگ 
موتور  به شماره  متالیک  رنگ سفید صدفی  به   2007 مدل  هیوندای سوناتا 
  KMHEU41FPVA309388 و شماره شاسی G6DB6A721957
به شماره انتظامی 662 ق 67 ایران 54 به نام سمانه السادات طباطبایی به کد 

ملی 4433651265 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱40۳60۳0906۸0۱0492 مــورخ 26 / ۱0 / ۱40۳ پرونــده کلاســه 
۱40۳۱۱440906۸00079۱ هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت خانم کیانا بابائی به شناسنامه شماره 0022760776 کدملی 
0022760776 صادره از تهران فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
باغ به مساحت 7۵ / ۱0۱6 متر مربع با حفظ حقوق احتمالی حرائم پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع 
در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از حمزه ذوالقدر فرزند 
شــعبان تأیید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ / ۱2 / ۱40۳                         تاریخ انتشار نوبت: 2۸ / ۱2 / ۱40۳
صمد قدیم آبادی 
رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360309030001748-1403/12/4 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه  ثبت ملک شهرســتان البرز- قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نســبت 
به ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مســاحت 14903.54 متر مربع واقع در قسمتی 
از پــلاک یک فرعــی از 14 اصلی بخش 5 قزوین خریداری عادی مع الواســطه از آقای 
صفر بهرامی مالک و رسمی به استنادنامه شماره 1403/1209/ الف مورخ 1403/11/17 
جهاد کشــاورزی شهرســتان البرز و گزارش و گواهی شــماره 125/1403/3528 مورخ 
1403/11/29 کارشناســان موضوع تبصره 9 ماده 10 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 
اموال غیرمنقول و به استناد بند ب ماده یک قانون تعیین تکلیف تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده و بررســی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و 
بلامنازع بودن تصرفات متقاضی  دارد لذا مالکیت آقای سعید رستمی به شماره شناسنامه 
3922 کدملی 4324602395 صادره فرزند فتح اله در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مساحت 14903.54 متر مربع پلاک شماره یک فرعی از 14 اصلی واقع در قزوین بخش 
5 حوزه ثبت ملک شهرســتان البرز قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/13                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/28
بهروز قوچی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱40۳کلاســه   /  ۱۱  /  ۸ مــورخ   ۱40۳60۳0900۱0۱020۸ شــماره  رای  برابــر 
۱40۳۱۱440900۱00۱26۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای علی حســن علیخانی به. شناســنامه شماره 24 کد ملی ۵9099۸۵0۳۵ 
فرزند سهرابعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱07۱ متر مربع پلاک شماره 
۳۸ اصلی واقع در روستای شینقر بخش ۱4 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک 
رسمی آقای علی حسنی احد از ورثه مرحوم احمد علی حسنی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱2 / ۱2 / ۱40۳                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / ۱2 / ۱40۳
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   ۱40۳  /  ۱0  /  29 مــورخ   ۱40۳60۳0900۱009۳۱9 شــماره  رای  برابــر   
۱40۳۱۱4409009000۵96 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی میرزاپور قزوینی به شناسنامه شماره 66۳ کدملی 4۳2۳6۱۸۵7۳ 
فرزند عبداله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 420 متر مربع پلاک شماره 
۳۵- اصلی واقع در اراضی روســتای آشنســتان قزوین بخش ۱4 حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱2 / ۱2 / ۱40۳                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / ۱2 / ۱40۳
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   ۱40۳  /  ۱۱  /  ۱۵ مــورخ   ۱40۳60۳0900۱0۱0۸۵6 شــماره  رای  برابــر 
۱40۳۱۱440900۱00۱290 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله مجتبوی به شناســنامه شماره ۱4۳ کدملی 4۳220۱9۱۳7 
فرزند عســگر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۵42.97 متر مربع پلاک ۳۵- اصلی واقع 
در قزوین بخش ۱4 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱2 / ۱2 / ۱40۳                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / ۱2 / ۱40۳
شعبان عسگری
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   ۱40۳  /  ۱۱  /  ۱۱ مــورخ   ۱40۳60۳0900۱0۱0۵96 شــماره  رای  برابــر 
۱40۳۱۱440900۱000۸۱۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جمشید حسین پور به شناسنامه شماره ۱424 کدملی 4۳20۸6۱6۵۵ 
صادره قزوین فرزند عبدل در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۳00 متر مربع 
پــلاک 74- اصلی واقع در قزوین بخش ۱2 حوزه ثبت ملــک منطقه یک قزوین محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات. سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱2 / ۱2 / ۱40۳                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸ / ۱2 / ۱40۳
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

372648-122153411- تراکتور تبریز

321847-223145414- پرسپولیس

372146-3231210116- سپاهان اصفهان

28641-125522 422- فولاد خوزستان

17635-52398611- گل گهرسیرجان

130-22-62386923- ملوان بندر انزلی

24228-723610722- آلومینیوم اراک

228-20-610722 823- ذوب آهن اصفهان

327-19-69722 922- استقلال

527-17-1023761022- چادرملو اردکان

426-21-1123751125- خیبر خرم آباد

925-14-1223510823- استقلال خوزستان

1124-18-1323661129- شمس آذر قزوین

1023-19-1423581029- مس رفسنجان 

920-12-1523311918- نساجی مازندران

2812-9-261437  1622- هوادار

تیمشــهدابیزدوچادرملوهمبهمرحلهنیمهنهائیلیگبرتر
والیبالصعودکردند.

دیدارهای سوم مرحله یک چهارم نهائی لیگ برتر والیبال ایران یکشنبه 
شــب برگزار و تکلیف دو تیم حاضر در مرحله نیمه نهائی مشــخص شــد. 
نخســتین بازی یکشنبه شب بین تیم های طبیعت و چادرملو اردکان برگزار 
شد و نماینده اردکان با شکســت حریف و کسب دومین پیروزی به مرحله 

نیمه نهائی صعود کرد.
شــاگردان علیرضــا طلوع کیان در ایــن دیدار با نتیجه ســه بر صفر و 
امتیازهــای 29 بــر 27، ۳6 بــر ۳4 و 2۵ بر 2۳ به پیروزی رســیدند و به 
نیمه نهائی صعود کردند. طبیعت در مرحله مقدماتی ۱6 برد به دســت آورد 
و با 47 امتیاز در رتبه دوم جدول قرار گرفت که با شکست از دور مسابقات 
کنــار رفت. چادرملو اردکان نیــز در مرحله مقدماتی با ۱۱ برد و ۳۱ امتیاز، 

جایگاه هفتم را از آن خود کرد.
در دومین بازی تیم های شهداب و پیکان که در دو بازی رفت و برگشت 
این مرحله یک برد کســب کردند، در سالن اختصاصی شهداب در یزد برای 
ســومین بار به مصاف یکدیگر رفتند و یزدی ها با شکســت حریف و کسب 
دومیــن پیروزی بــه مرحله نیمه نهائی و چهار تیم برتــر صعود کردند. تیم 
شهداب با نتیجه سه بر یک و امتیازهای 2۵ بر ۱7، 2۱ بر 2۵، 26 بر 24 و 
2۵ بر 2۱ به پیروزی رسید تا پرافتخارترین تیم لیگ برتر مردان از راهیابی به 
مرحله نیمه نهائی بازبماند. ست سوم این مسابقه به مدت ۱0 دقیقه به دلیل 
درگیری تماشاگران متوقف شــد و در مجموع این ست به مدت 4۸ دقیقه 
پیگیری شد. خاویر کنسپسیون از شهداب و امین شاکری کمک مربی پیکان 

در این مسابقه کارت زرد دریافت کردند.
پیش از این تیم های شــهرداری ارومیه و فولاد ســیرجان ایرانیان هم 
بــه نیمه نهائی صعود کرده بودند. مرحله نیمه نهائی لیگ برتر والیبال مردان 
روزهای جمعه، یکشنبه و سه شنبه هشــتم، دهم و دوازدهم فروردین سال 
۱404 به صورت متمرکز در تهران پیگیری می شود و تیم چادرملو به مصاف 
شــهداب می رود و تیم های شــهرداری ارومیه و فولاد ســیرجان ایرانیان با 

یکدیگر دیدار می کنند.

عبورشهدابوچادرملوازسدپیکانوطبیعت

رونمایی از ۴ تیم راه یافته 
به مرحله نیمه نهائی لیگ برتر والیبال

*مجتبی جباری بازیکن و کاپیتان سال های نه چندان دور استقلال دیروز پس از 
جلسه با علی نظری جویباری مدیرعامل استقلال، به عنوان مربی این تیم انتخاب 
شــد تا به عنوان عضوی از کادرفنی اســتقلال به تیم خود کمک کند. قرارداد 

جباری و استقلال به مدت یک سال و نیم است.
*امیرحسین روشنک درباره برنامه ریزی هفته های نهائی لیگ برتر فوتبال اظهار 
داشت: تلاش می کنیم شش روز تا یک هفته میان هفته های پایانی فاصله داشته 
باشــد و ســه هفته پایانی هم به همین شرایط اســت. بازی ها تا حد زیادی در 
روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می شود و هفته های پایانی هم به همین صورت 
اســت. وی در مورد زمان پایان لیگ بیست وچهارم و آغاز بیست وپنجمین دوره 
لیگ برتر فوتبال تصریح کرد: امیدوارم لیگ امســال را اواخر اردیبهشت به پایان 
برسانیم و پس از آن مراحل نیمه نهائی و فینال جام حذفی را برگزار کنیم. سال 
آینده هم بسیار فشــرده است و امیدوارم فصل آینده لیگ برتر را از اوایل مرداد 

آغاز کنیم.
*عبدالقادر خوســانوف مدافع جوان ازبکستان که در نقل و انتقالات زمستانی با 
مبلغ ۵0 میلیون یورو راهی منچسترســیتی شده بود به محض ورود به تاشکند 

هدیه لاکچری دریافت کرد. وی که در لیســت بازیکنان دعوت شده به تیم ملی 
این کشــور قرار دارد و باید روز ۵ فروردین و در ورزشگاه آزادی تهران در مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2026 رو در روی ایران قرار گیرد در بدو ورود به تاشــکند، 
یک خودروی مرســدس بنز دریافت کرد. ارزش این هدیه ســخاوتمندانه حدود 
۳۵0 هزار دلار برآورد شــده و خبر آن به سرعت در شبکه های اجتماعی منتشر 
شده است. خوســانوف پس از دریافت این هدیه ارزشمند، تصمیم گرفت آن را 
به پدرش تقدیم کند. اقدام خوســانوف در تقدیم خودرو به پدرش بازتاب مثبتی 
در میان مردم ازبکســتان داشــته و این هدیه به عنوان نشــانه ای از قدردانی از 

موفقیت های این فوتبالیست جوان در نظر گرفته می شود.
* قرعه کشــی مرحله یک چهارم نهائی لیگ نخبگان آســیا صبح دیروز در مقر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC در کوالالامپور مالزی برگزار شد و تیم های حاضر 
در این مرحله حریفان خود را شناختند. طبق قرعه کشی انجام شده تیم بوریرام 
تایلند که هدایت آن بر عهده اوســمار ویه را ســرمربی فصل گذشته پرسپولیس 
است به الاهلی عربســتان خورد. نتایج قرعه کشی مرحله یک چهارم نهائی لیگ 
نخبگان آســیا به شرح زیر است: * الهلال عربســتان- گوانگجو چین * الاهلی 

عربســتان- بوریرام تایلند * یوکوهاما ژاپن- النصر عربستان * کاواساکی ژاپن- 
الســد قطر. تمام دیدارهای مراحل یک چهارم، نیمه نهائی و فینال لیگ نخبگان 
آســیا از ۵ تا ۱4 اردیبهشت ۱404 به طور متمرکز در کشور عربستان و در شهر 

جده برگزار می شود.
* فدراســیون جهانی فوتبال فیفا تیم داوری دیدار تیم های ملی ایران و امارات 
در مقدماتی جام جهانی 2026 را مشــخص کــرد. تیم های ملی فوتبال ایران و 
امــارات در مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 روز پنجشــنبه ۳0 اســفند و از 
ساعت ۱9:۳0 در ورزشگاه آزادی تهران رو در روی هم قرار می گیرند. فدراسیون 
جهانی فوتبال)فیفا( تیم داوری این دیدار را از کره جنوبی انتخاب کرده اســت. 
»کو هیونگ جین« به عنوان داور وســط، یون جی یول و پارک ســان جونگ به 
عنوان کمک داوران اول و دوم، کیم دی یونگ داور چهارم، کیم وو ســونگ داور 
VAR و چو هیون کمک داور ویدئویی این دیدار خواهند بود. لازم به ذکر است که 
در جدول گروه A تیم ملی ایران با ۱6 امتیاز صدرنشــین و امارات با ۱0 امتیاز 
در مکان ســوم قرار گرفته اســت و پیروزی در این بازی برای هر دو تیم بسیار 

مهم خواهد بود.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(
 یک مرحله ای )نوبت اول(

ادارهکلآموزشوپرورششهرتهران در نظر دارد فراخوان خدمات تعمیر و تجهیز و بهسازی 
تالار همایش فرهنگ به شماره 200۳00۳079000040 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهــی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعدزمانی:

-مهلتدریافتاسنادفراخوان: ۱404/0۱/۱۸تا ساعت ۱9 
-مهلتارسالپیشنهادات:۱404/02/02تا ساعت ۱۵

-زمانبازگشاییپاکتها:۱404/02/0۳ساعت ۸:00
مبلغتضمینشرکتدرفرآیندارجاعکار:۳,72۰,۰۰۰,۰۰۰ریال

آدرسدستگاه: خیابان طالقانی غربی- بعد از میدان فلسطین- نبش خیابان شهید سرپرست-
اداره کل آموزش پرورش

تماس:۰9۱29۴۱98۳2-۰2۱88962۱۴۱
*غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، با صدور حکمی ساره جوانمردی 
را به عنوان عضو افتخاری هیئت اجرائی این کمیته منصوب کرد. جوانمردی، 
اسطوره پاراتیراندازی ایران، با کارنامه ای پرافتخار که شامل ۵ نشان ارزشمند 
پارالمپیک)چهــار طلا و یــک برنز(، 4 طلای پاراآســیایی وعناوین قهرمانی 
جهان، پرافتخار ترین ورزشکار کشورمان محسوب می شود. جوانمردی با کسب 
افتخارات متعدد در رقابت های بین المللی توانســت برای کشورمان در رشته 
پاراتیراندازی توانست از سوی کمیته بین المللی پارالمپیک لقب »ملکه تپانچه 
جهــان« را از آن خود کند و در حال حاضر بــه عنوان یکی از پارالمپین های 

شاخص جهان شناخته می شود.

خواندنی از ورزش 


